
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-97221 R-97223 R-97225 R-97227 R-97229 R-97220 R-97222 R-97224 R-97226 R-97228
2 2 2 2 2                                                              Informacja o pociągu 2 2 2 2 2

W X Y km Z W X
5.04 9.10 14.05 15.56 20.45 0 o OLSZTYN GŁÓWNY p 7.21 11.37 15.29 18.16 20.07
5.07 9.14 14.08 15.59 20.49 2,180 Olsztyn Zachodni 505 7.18 11.33 15.26 18.12 20.03
5.13 9.20 14.14 16.05 20.55 8,048 Gutkowo 7.11 11.27 15.19 18.05 19.56
5.24 9.35 14.25 16.15 21.06 17,270 Bukwałd 7.00 11.15 15.08 17.55 19.45
5.31 9.43 14.33 16.23 21.13 22,342 Cerkiewnik 6.53 11.08 15.01 17.47 19.38
5.36 9.47 14.37 16.27 21.18 25,778 Swobodna 6.49 11.03 14.56 17.43 19.33
5.42 9.54 14.51 16.34 21.25 31.014 Dobre Miasto 6.43 10.57 14.50 17.36 19.27
5.50 10.02 14.59 16.42 21.33 37,503 Bzowiec 6.34 10.48 14.41 17.27 19.18
5.54 10.06 15.03 16.46 21.37 40,598 Rogiedle 6.30 10.44 14.37 17.23 19.14
6.00 10.13 15.09 16.53 21.44 45,229 Lubomino 6.24 10.37 14.30 17.16 19.07
6.16 10.23 15.20 17.08 21.54 53,172 Orneta 6.15 10.28 14.21 17.07 18.58
6.25 10.37 15.28 17.17 22.03 61,480 Henrykowo 6.05 10.18 14.11 16.57 18.48
6.32 10.45 15.36 17.24 22.10 68,416 Pieniężno 5.58 10.11 14.04 16.50 18.41
6.38 10.50 15.41 17.30 22.16 72,598 Żugienie 5.52 10.05 13.58 16.44 18.35
6.44 10.56 15.47 17.36 22.22 78,029 Wysoka Braniewska 5.46 9.59 13.52 16.38 18.29
6.49 11.01 15.52 17.41 22.27 82,218 Jarzębiec 5.41 9.54 13.47 16.34 18.24
6.54 11.06 15.57 17.46 22.32 86,461 Grodzie 5.36 9.49 13.42 16.28 18.19
7.05 11.17 16.08 17.57 22.42 95,553 p BRANIEWO 505 o 5.27 9.40 13.33 16.19 18.10

W kursuje w § oraz 1.XI;
X kursuje w § oraz 1.XI oprócz 2.V,24.VI;
Y kursuje w codziennie oprócz: 24,25.XII;
Z kursuje w codziennie oprócz: 25,26.XII;

A.S
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

     405,500,505

503592

503 OLSZTYN - GUTKOWO - BRANIEWO

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
erratę


